



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean Sound ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 63 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Sound ApS Vesterbrogade 107 E 1620 København V
	CVR-nr.: 29 63 37 70 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bo Mikkelsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Good Vibes Holding ApS
Dattervirksomhed	Medley Studios, København v

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion, drift af lydstudie og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.192 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.192.354	917.569
1 Personaleomkostninger	-918.461	-846.266
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.033	-81.089
Driftsresultat	241.860	-9.786
Andre finansielle indtægter	52.901	44.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.961	-2.256
Resultat før skat	291.800	32.083
4 Skat af årets resultat	-70.698	-19.338
Årets resultat	221.102	12.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.745
Overføres til øvrige reserver	-442.541	0
Disponeret fra overført resultat	-436.357	0
Disponeret i alt	221.102	12.745



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.050	432.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.050</u>	<u>432.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>470.050</u>	<u>432.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.039	146.164
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.194	151.347
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.040.265	1.000.255
	Andre tilgodehavender	10.503	58.698
	Tilgodehavender i alt	<u>1.549.001</u>	<u>1.356.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.179</u>	<u>309.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.180</u>	<u>1.665.586</u>
	Aktiver i alt	<u>2.081.230</u>	<u>2.098.272</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	0	442.541
8 Overført resultat	85.532	521.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	1.310.532	1.089.430
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.236	55.558
Hensatte forpligtelser i alt	62.236	55.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.602	343.760
9 Selskabsskat	64.020	15.180
Anden gæld	470.840	594.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.462	953.284
Gældsforpligtelser i alt	708.462	953.284
Passiver i alt	2.081.230	2.098.272

10 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	864.872	789.987
Andre omkostninger til social sikring	14.791	13.762
Personaleomkostninger i øvrigt	38.798	42.517
	918.461	846.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.033	81.089
	32.033	81.089
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.961	2.256
	2.961	2.256
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.020	15.180
Årets regulering af udskudt skat	6.678	-4.629
Regulering af tidligere års skat	0	8.787
	70.698	19.338

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.326.775	2.278.724
Tilgang i årets løb	69.397	48.051
Kostpris 31. december 2018	2.396.172	2.326.775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.894.089	-1.813.000
Årets afskrivninger	-32.033	-81.089
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.926.122	-1.894.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	470.050	432.686
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	442.541	442.541
Årets overkurs ved emission	-442.541	0
	0	442.541
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	521.889	509.144
Årets overførte overskud eller underskud	-436.357	12.745
	85.532	521.889
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	64.020	15.180
	64.020	15.180

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
